

3. Doba a místo plnění

3.1. Doba plnění:

zahájení díla: 19. 11. 2012
dokončení a převzetí díla: dle klimatických možností

3.2. Místo plnění:

Rousínov, objekt Záložna – dvorní část

4. Cena za dílo

4.1. Cena za dílo, tj. cena celková za úplné dokončení díla, se sjednává takto:

cena bez DPH	792 017,00 Kč
DPH 20%	158 403,00 Kč
cena včetně DPH celkem	950 420,00 Kč.

4.2. Cena za dílo je sjednána jako celková cena za celé plnění díla včetně všech souvisejících činností. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nezbytné k provedení díla.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je **cenová kalkulace** jako **příloha č. 1** (položkový rozpočet) zpracovaná detailním rozpisem a oceněním všech položek dle výkazu výměr a v členění dle stavebních objektů PD. V jednotlivých položkách jsou zahrnuty veškeré náklady na jejich provedení včetně vedlejších nákladů.

4.4. Zhotovitel prohlašuje, že jednotkové ceny použité pro ocenění díla jsou maximální po celou dobu realizace díla.

4.5. Změna sjednané ceny je možná pouze v případech:

- dojde-li před nebo v průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu,
- dohodou smluvních stran formou dodatku k této smlouvě,
- pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Případné vícepráce musí být předem písemně schváleny objednatelem.

5. Platební podmínky

5.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

5.2. Objednatel zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu dle faktury vystavené na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem potvrzených provedených prací, bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný. Faktura musí splňovat náležitosti požadované příslušnými právními předpisy.

5.3. Platba bude provedena převodem peněžních prostředků objednatele na účet zhotovitele ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení faktury objednateli (splatnost faktury).

5.4. Platby a veškeré cenové údaje budou uváděny a prováděny v korunách českých.

6. Způsob provedení díla

6.1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo na své náklady a svou odpovědnost s odbornou péčí v rozsahu čl. 2 této smlouvy jeho řádným dokončením a předáním předmětu díla objednateli v místě jeho provádění.

- 6.2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy a rozhodnutími veřejnoprávních orgánů, vztahujícími se k realizaci díla.
- 6.3. Zhotovitel je povinen se při převzetí staveniště seznámit s rozmístěním podzemních vedení a v průběhu provádění díla je vhodným způsobem chránit, aby nedošlo k jejich poškození.
- 6.4. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník. Všechny listy deníku musí být označeny vzestupně po sobě jdoucími čísly. Zázpisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy. Do stavebního deníku bude zapsán zápis o předání a převzetí staveniště (při zahájení díla i po jeho dokončení).
- 6.5. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 550 zákona. Objednatel i zhotovitel jsou dále oprávněni zápisem do stavebního deníku nejméně 3 pracovní dny předem svolat kontrolní den. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis, který bude obsahovat zejména den a místo konání, seznam účastníků, projednávané záležitosti a přijaté závěry a podpisy účastníků. O skutečnosti, že proběhl kontrolní den, organizátor kontrolního dne provede zápis do stavebního deníku.
- 6.6. Před zakrytím prací a konstrukcí, kde nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah a kvalitu, je zhotovitel povinen nejméně 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku vyzvat zástupce technického dozoru objednatele k provedení kontroly zakrývaných prací ve smyslu § 553 zákona. Kontrolu je nutno provést v termínu stanoveném zhotovitelem, aby nedošlo k porušení časového postupu prací.
- 6.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.
- 6.8. Zhotovitel je povinen oznamovat objednateli změnu svých subdodavatelů, zejména těch, jejichž prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikace.
- 6.9. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 6.10. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od převzetí staveniště (tj. zahájení provádění díla) až do doby převzetí dokončeného díla.
- 6.11. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí naložení s odpadem v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
- 6.12. Zhotovitel se zavazuje čistit veškeré příjezdové komunikace nebo jiná veřejná prostranství na svůj náklad, způsobí-li jejich znečištění v souvislosti s prací na díle.
- 6.13. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při řešení všech otázek souvisejících s prováděním díla.
- 6.14. Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických je oprávněna za objednatele činit tyto úkony:
- předat a převzít staveniště,
 - kontrolovat provádění prací ve smyslu § 550 zákona,
 - kontrolovat konstrukce, které budou v průběhu provádění díla zakryty,
 - kontrolovat činnost zhotovitele na staveništi,
 - odsouhlasovat soupis provedených prací a dodávek,
 - svolávat kontrolní dny a účastnit se jich.

Ostatní úkony ze strany objednatele (mimo změn smlouvy) je oprávněn činit technický dozor nebo jiný pracovník objednatele pouze na základě pověření (plné moci) uděleného osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech smluvních.

7. Předání a převzetí díla

- 7.1. Dokončené dílo předá zhotovitel objednateli nejpozději v den dohodnutý pro převzetí díla. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před termínem převzetí. Nejpozději 3 pracovní dny před termínem převzetí díla zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku datum a hodinu, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Zhotovitel při předání stavby předloží technickému dozoru v jednom vyhotovení doklady požadované v odst. 7.2. této smlouvy.
- 7.2. Zhotovitel předloží k přejímacímu řízení ve dvou vyhotoveních, pokud není dohodnuto jinak:
- dokumentaci skutečného provedení stavby (ruční zákresy do projektu stavby jen u drobných úprav, jinak nové výkresy označené „skutečné provedení“). U výkresů, kde nedošlo ke změně, bude uvedeno „beze změn“. Všechny výkresy budou označeny jménem a příjmením osoby, která odpovídá za výkres za zhotovitele a razítkem zhotovitele;
 - zkoušky a revize dle platných předpisů a ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně protokolů, zejména revizí elektro, vodotěsnost potrubí apod.;
 - atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (dle zákona č. 22/1997 Sb., v platné znění – prohlášení o shodě) a ostatní doklady, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů;
 - případně další doklady vyžádané objednatelem formou zápisu do stavebního deníku.
- 7.3. Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka ve smyslu § 562 zákona. Po provedené prohlídce bude dílo:
- a) objednatelem převzato a stavba bude považována za ukončenou po sepsání písemného předávacího protokolu, odstranění vad a nedodělků a po prokázání, že stavba vykazuje projektované parametry
nebo
 - b) objednatel dílo převezme i přesto, že provedené dílo má vady, které nebrání užívání, o tomto bude sepsán zápis o předání a převzetí, v němž bude konstatováno, že dílo není dokončeno. Nedílnou součástí zápisu bude soupis ohlášených vad zjištěných při prohlídce. Odstraněním všech vad potvrzeným technickým dozorem objednatele a zástupcem zhotovitele je dílo dokončeno, od této doby začíná běžet záruční doba.
- 7.4. Dílo bude po dokončení předáno objednateli jako celek.
- 7.5. Zařízení staveniště bude dodavatelem odstraněno nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí díla.

8. Záruční doba

- 8.1. Záruční doba za jakost díla činí 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dne následujícího po předání a převzetí díla, pokud není uvedeno jinak.
- 8.2. Doba nástupu na odstranění vady v záruční době činí 10 pracovních dnů.

9. Odpovědnost za vady díla

- 9.1. Zhotovitel odpovídá:
- a) že předmět díla v době jeho předání objednateli má a po dobu běhu záruční doby bude mít vlastnosti stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou,
 - b) že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě,
 - c) že předané dílo je technicky realizované v souladu s platnými právními předpisy, které se k realizovanému předmětu díla vztahují.

- 9.2. V případě, že v záruční době bude zjištěna vada díla, je objednatel povinen ohlásit tuto skutečnost písemně zhotoviteli.
- 9.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně objednatele upozornil a ten na jejich použití trval. Toto upozornění musí být zapsáno ve stavebním deníku.

10. Změna a zánik smlouvy

- 10.1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě, podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Uzavřením dodatku nesmí dojít ke změnám, které by byly v rozporu se zákonem. Dodatek se okamžikem podpisu oběma smluvními stranami stává nedílnou součástí smlouvy. Jednotlivé dodatky budou vzestupně očíslovány.
- 10.2. Smluvní vztah může být ukončen
- dohodou smluvních stran,
 - odstoupením od smlouvy pro podstatné porušení této smlouvy a z důvodů stanovených zákonem.
- Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
- neplnění povinností vyplývajících z čl. 2 a termínů v čl. 3 této smlouvy,
 - pokud je objednatel v prodlení se splatností faktur o více než 30 dní.
- 10.3. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Zhotovitel provede soupis všech provedených prací a jejich finanční ocenění formou položkového rozpočtu, zpracuje konečný daňový doklad (fakturu) rozpracovaného díla, vyzve bez zbytečného odkladu objednatele k převzetí rozpracovaného díla a objednatel je povinen do 15 kalendářních dnů od doručení této výzvy zahájit přejímací řízení tohoto díla.

11. Ostatní a závěrečná ujednání

- 11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právní řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
- 11.2. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
- 11.3. Zhotovitel je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční kontroly.
- 11.4. Smlouva obsahuje 6 stran.

11.5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž obdrží dva výtisky objednatel a dva výtisky zhotovitel.

11.6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

11.7. Nedílnou součástí smlouvy tvoří příloha č. 1 – cenová kalkulace.

Za objednatele:

V Rousínově dne 22. 11. 2012



Ing. František Havíř
starosta města Rousínov

MĚSTO ROUSÍNŮV
PSČ 683 01
- 12 -

Za zhotovitele:

Ve Vyškově dne 19 -11- 2012



Ing. Marek Daněk



Ing. Miloš Kotlán

jednatelé STAEG Stavby, spol. s r. o.



IČO: 241 40 520
DIČ: CZ24140520

STAEG Stavby, spol. s r.o.
Průmyslová 738/Bf
682 01 Vyškov-Předměstí
CZECH REPUBLIC
tel: +420 517 343 417
fax: +420 517 334 304
www.staegstavby.cz

Položkový rozpočet stavby

Datum: 19.11.2012

Stavba : STA12/11

rousínov Slunce pod Lipami

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : STAEG Stavby , spol. s r.o.

IČO :

Průmyslová 738/8f

DIČ :

68201 Vyškov-Předměstí

Za zhotovitele :

Za objednatele :

			Rozpočtové náklady
lad pro DPH	14 %		0,00
lad pro DPH	14 %		0,00
lad pro DPH	20 %		792 017,00
lad pro DPH	20 %		158 403,00
na celkem za stavbu			950 420

kapitulace stavebních objektů a provozních souborů

o a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 14 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	%
HTU		0	210 382	42 076	
Opěrná stěna		0	238 833	47 767	
Oplocení		0	342 801	68 560	
em za stavbu		0	792 017	158 403	

kapitulace stavebních rozpočtů

o ktu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 14 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	%
	02 opěrná zeď	0	0		0	
	SO 03 Oplocení	0	0		0	
	em za stavbu	0	0	0	0	

kapitulace stavebních děl

o a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Zemní práce			0	0	0	0
Zakládání			0	0	0	0
Svislé a kompletní konstrukce			0	0	0	0
Ostatní konstrukce a práce-bourání			0	0	0	0
Přesun hmot			0	0	0	0
em za stavbu			0	0	0	0

kapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
né výrobní podmínky	0
rová přírážka	0
sun stavebních kapacit	0
ostaveništní doprava	0
zení staveniště	0
voz investora	0
mpletační činnost (IČD)	0
erva rozpočtu	0
kem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
01	HTU	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
STA12/11	rousínov Slunce pod Lipami	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	STAEG, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	210 382	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	210 382	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	210 382	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	210 382	Ostatní náklady celkem	0
Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	210 382 Kč
DPH		20,0 %	42 076 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			252 458 Kč

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
M	HTU	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
STA12/11	rousínov Slunce pod Lipami	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	STAEG, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	210 382	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	210 382	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	210 382	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	210 382	Ostatní náklady celkem	0
Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0 %		210 382 Kč
DPH	20,0 %		42 076 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			252 458 Kč

Poznámka :

Stavba : STA12/11 rousínov Slunce pod Lipami
 Objekt : 01 HTU

Rozpočet :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Zemní práce	80 830	0	0	0	0
Ostatní konstrukce a práce-bourání	129 552	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	210 382	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	439 735	0
Oborová přírážka	0	0,0	439 735	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	439 735	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	439 735	0
Zařízení staveniště	0	0,0	439 735	0
Provoz investora	0	0,0	439 735	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	439 735	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	439 735	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : STA12/11 rousínov Slunce pod Lipami			Rozpočet:			
Objekt : 01 HTU						
č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce					
1	113107131R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	78,00	193,00	15 054,00
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	15,00	88,00	1 320,00
3	121101101R00	Sejmutí omítky s přemístěním do 50 m	m3	84,10	28,00	2 354,80
4	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	161,03	51,00	8 212,53
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	80,50	12,00	966,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	112,21	132,00	14 811,72
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km přes 10 km do 20 km	m3	1 122,10	5,20	5 834,92
8	171101103R00	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100% PS	m3	6,23	37,00	230,51
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládce	m3	112,21	9,10	1 021,11
10	171201211U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	179,54	120,00	21 544,32
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	145,62	37,00	5 387,94
12	181101101R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	1 240,00	3,30	4 092,00
Celkem za 1 Zemní práce						80 829,85
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
13	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	14,90	427,00	6 362,30
14	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,85	1 236,00	3 522,60
15	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	89,40	252,00	22 528,80
16	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskovců na MV nebo MVC	m3	11,64	362,00	4 213,68
17	962086121R00	Bourání příček z plynosilikátu tl.přes 15 cm	m2	12,11	178,00	2 156,11
18	966002810U00	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných z drátěného pletiva nebo plechu	m	16,50	56,30	928,95
19	966073810U00	Rozebrání vrta a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	3,60	70,20	252,72
20	966073812U00	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	8,10	52,00	421,20
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	283,67	132,00	37 444,04
22	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 389,67	5,20	28 026,30
23	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	2,72	40,90	111,04
24	979082219R00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	51,59	10,60	546,80
25	979098201U00	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,70	80,00	456,00
26	979098203U00	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	277,18	80,00	22 174,64
27	979099145U00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,72	150,00	407,25
Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						129 552,44

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	opěrná zeď	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Opěrná stěna	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
STA12/11		rousínov Slunce pod Lipami	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	STAEG, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	238 833	Ztížené výrobní podmínky	0
PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	238 833	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	238 833	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	238 833	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	238 833 Kč
DPH		20,0 %	47 767 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			286 600 Kč

Poznámka :

Stavba : STA12/11 rousínov Slunce pod Lipami
 Objekt : 02 Opěrná stěna

Rozpočet : 02
 opěrná zeď

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4 074	0	0	0	0
2 Zakládání	11 105	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	209 965	0	0	0	0
99 Přesun hmot	13 689	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	238 833	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0	0,0	236 545	0
Oborová přírážka	0	0,0	236 545	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	236 545	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	236 545	0
Zařízení staveniště	0	0,0	236 545	0
Provoz investora	0	0,0	236 545	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	236 545	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	236 545	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	STA12/11 rousínov Slunce pod Lipami	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Opěrná stěna	opěrná zeď

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce				
1 132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	1,41	120,00	169,68
2 132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	0,71	36,20	25,59
3 132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	25,90	128,00	3 315,20
4 132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	12,95	12,10	156,70
5 174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet nebo kolem objektů sypanino se zhutněním	m3	10,99	37,00	406,56
Celkem za	1 Zemní práce				4 073,72
Díl: 2	Zakládání				
6 211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	13,20	581,00	7 669,20
7 272313511R00	Základové klenby z betonu tř. C 12/15	m3	1,05	2 319,00	2 434,95
8 272313711R00	Základové klenby z betonu tř. C 20/25	m3	0,40	2 528,00	1 001,09
Celkem za	2 Zakládání				11 105,24
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
9 311321611U00	Nosná zeď ze ŽB tř. C30/37 bez výztuže	m3	25,16	2 895,00	72 841,10
10 311351105R00	Zřízení oboustranného bednění zdi nosných	m2	90,98	352,00	32 023,20
11 311351106R00	Odstranění oboustranného bednění zdi nosných	m2	90,98	148,00	13 464,30
12 311361221R00	Výztuž nosných zdí z betonářské oceli 10216	t	2,26	26 800,00	60 648,40
13 R3001	Prostupy v dířku stěny A - z vkládaných PVC trubek Dn 50mm, dl.250mm	ks	11,00	200,00	2 200,00
14 R3002	Nátěr zdi proti zemní vlhkosti - nátěr penetrační + nátěr asfaltový	m2	78,48	56,00	4 394,60
15 R3003	Nopová folie - dodání, položení s uchycením - za rubem zdi A	m2	40,80	216,00	8 812,80
16 R3004	Rozbití a zasypání šachty v ploše pod půdorysem zdi	m3	1,00	581,00	581,00
17 X	Přemístění, přepojení a nové napojení plynovodní přípojky, vč.výkopových a montážních prací D+M	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				209 965,40
Díl: 99	Přesun hmot				
18 998152111R00	Přesun hmot pro montované zdi a valy v. do 20 m	t	73,60	186,00	13 689,04
Celkem za	99 Přesun hmot				13 689,04

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 03	Oplocení	JKSO	
Objekt			SKP	
Oplocení		Oplocení	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
STA12/11		rousínov Slunce pod Lipami	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Pracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	STAEG, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	342 801	Ztižené výrobní podmínky	0
PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	342 801	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	342 801	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	342 801	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	20,0 %		342 801 Kč
DPH	20,0 %		68 560 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			411 361 Kč

Poznámka :

Stavba :	STA12/11 rousínov Slunce pod Lipami	Rozpočet : SO 03
Objekt :	03 Oplocení	Oplocení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Zemní práce	4 108	0	0	0	0
Zakládání	77 780	0	0	0	0
Svislé a kompletní konstrukce	260 913	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	342 801	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
ztížené výrobní podmínky	0	0,0	105 849	0
Oborová přírážka	0	0,0	105 849	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	105 849	0
Limostaveništní doprava	0	0,0	105 849	0
Zařízení staveniště	0	0,0	105 849	0
Provoz investora	0	0,0	105 849	0
kompletační činnost (IČD)	0	0,0	105 849	0
rezerva rozpočtu	0	0,0	105 849	0
CELKEM VRN				0